Местная администрация Терновского муниципального округа

299716, г. Севастополь, с. Терновка, ул. Ленина, 2  т. +7 (8692) 639649, т/ф. +7 (8692) 639624 e-mail: tersovetsv@mail.ru

__________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» ноября 2017 г.          №  52/01-27               с. Терновка

Об утверждении Перечня муниципальных целевых программ на 2018 год и

плановый период 2019-2020 годов

В соответствии со статьями 172 и 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации

муниципальных программ внутригородского муниципального образования города

Севастополя Терновский муниципальный округ, утвержденным постановлением

местной администрации Терновского муниципального округа от 28.09.2015 г. №

26/МА, в целях повышения эффективности деятельности внутригородского

муниципального образования города Севастополя Терновский муниципальный

округ, местная администрация Терновского муниципального округа

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных целевых программ на

2018 год и плановый период 2019-2020 годов.

2. Руководителям структурных подразделений местной администрации

Терновского муниципального округа обеспечить разработку муниципальных

целевых программ в соответствии с прилагаемым Перечнем, указанным в пункте 1

настоящего постановления.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его полного

текста на государственном языке Российской Федерации в библиотеке-филиале № 23

и библиотеке-филиале № 24 Севастопольской Централизованной библиотечной

системы для взрослых, на стендах для официальной информации Терновского

муниципального округа.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

2

внутригородского муниципального образования города Севастополя Терновский

муниципальный округ.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы местной администрации Терновского муниципального округа

Полежаеву Н.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава ВМО Терновский МО                           В.В. Прокопенко

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением местной администрации

Терновского муниципального округа

от 24.11.2017 № 52/01-27

Перечень муниципальных целевых программ

на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов

№

п/п

Наименование муниципальной программы Ответственный исполнитель

программы

1 2 3

1. Организация мероприятий по развитию

местных традиций на территории

внутригородского муниципального

образования города Севастополя

Терновский муниципальный округ на

2018-2020 годы

Местная администрация

Терновского муниципального

округа

2. Организация и проведение мероприятий,

посвященных праздничным и юбилейным

датам на 2018-2020  годы

Местная администрация

Терновского муниципального

округа

3. Организация и проведение досуговых

мероприятий для детей и подростков,

проживающих на территории

внутригородского муниципального

образования города Севастополя

Терновский муниципальный округ на

2018-2020  годы

Местная администрация

Терновского муниципального

округа

4. Обеспечение условий для развития на

территории внутригородского

муниципального образования города

Севастополя Терновский муниципальный

округ физической культуры и массового

спорта на 2018-2020 годы

Местная администрация

Терновского муниципального

округа

5. Проведение мероприятий по

военно-патриотическому воспитанию

граждан, проживающих на территории

внутригородского муниципального

образования города Севастополя

Терновский муниципальный округ, на

2018-2020 годы

Местная администрация

Терновского муниципального

округа

4

1 2 3

6. Организация мероприятий по участию в

профилактике терроризма и экстремизма,

а также в минимизации и (или)

ликвидации последствий проявления

терроризма и экстремизма на территории
внутригородского муниципального

образования города Севастополя

Терновский муниципальный округ на

2018-2020 годы

Местная администрация

Терновского муниципального

округа

7. Гармонизация межнациональных и

межконфессиональных отношений на

территории внутригородского

муниципального образования города

Севастополя Терновский муниципальный

округ на 2018-2020 годы

Местная администрация

Терновского муниципального

округа

8. Развитие информационного общества

внутригородского муниципального

образования города Севастополя

Терновский муниципальный округ на

2018-2020 годы

Местная администрация

Терновского муниципального

округа

________________________